ООО «5С-Проект» ИНН 3525403132 / ИП Крылов И.В. ИНН 352526900865

160000, г. Вологда

ул. Пречистенская Набережная

д.72, оф. 1н

тел: +7 (8172) 50-35-32

E-mail: ea503532@yandex.ru

Сайт: http://5s-proekt.ru

Администрация Мирненского

сельского поселения Сосновского

района Челябинской области

Главе Мирненского сельского

поселения

Черкасовой Г.А.

Исх. №03 от «15» января 2025 г.

Уважаемая Галина Александровна!

        Уведомляем Вас о начале работ о начале работ в соответствии с

договором №07-14/01-03 от 15 января 2025 г. на оказание услуг по

актуализации схемы теплоснабжения Мирненского сельского поселения.

Срок предоставления исходных данных в течение 10 рабочих дней. Срок

выполнения работ до 60 рабочих дней.

С уважением,

Индивидуальный предприниматель                           Крылов Иван Васильевич